Dat. 26. Sept.
1710. An. IC.

CLEMENS RAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti Filii Prior Provincialis, & Definitores Provinciales Provinciæ Romanæ Fratrum Discalceatorum nuncupatorum Congregationis Italæ Ordinis B. Marie Virginis de Monte Carmelo, quod in Capitulo Provinciali dictæ Provinciae die 22. Aprilis anni proxime præteriti celebrato decretum fuit, ut in posterum Conventus Provinciæ hujusmodi pecuniis ad ipsos quomodolibet spectan., per sonis particularibus ad censum tradere nequeant, sed illas in tot locis Montium Cameræ nostra Apostolicæ non vacabilium, sive censibus cum locis pii, & communitatibus investire, aut in emptio-

nem bonorum stabilium fructiferorum convertere, & erogare teneantur, & alias prout uberioris continetur in Decreto Diffinitorii Provincialis memorata Provinciæ despacer emanato tenoris, qui sequitur, videlicet. Ex actis Capituli Provincialis fratrum Carmelitarum Discalceatorum ordinis B. M. V. de Monte Carmelo Provinciæ Romanæ S. Mariæ celebrati Caprarolæ in nostro Conventu S. Mariæ in S. Silvestro in fest. vespertina fer. 2. die 22. mensis Aprilis 1700. Cum ex creatione censuum cum personis particularibus saepe deperdantur, aut periculum subeant capitalia, & eorum fructus, indeque plures quotidie lites debeant excitari. Propositum fuit, an sit ordinandum ne in posterum Conventus possint tradere ad censem personis particularibus pecuniis quomodolibet ad ipsos spectan, sed teneantur reinvestire illas in locis Montium, vel cum locis pii, aut communitatibus, aut in emptione Terrarum frugiferarum; Et hoc non intelligatur, si capitale non ascendet ad scuta centum, tunc enim recurratur ad Definitionem Provincialiæ, quod re mature examinata, decernat, quid faciendum in casibus particularibus sub pena suspensionis per sex menses Prioribus contrafacient. quod si haec pena locum habere non possit, sicut privata voce activa, & passiva per idem tempus: responsum est affirmative per secreta suffragia cum omnibus. Item propositum fuit pro majori firmitate supradictæ ordinationis, an servatis servandis fit recurrentum ad S. D. N. supplicando pro confirmatione in forma Brevis; Responsum est affirmative cum viginti octo ex viginti novem. - Fr. Matthæus a Sancta Maria Provincialis &c. - Fr. Eusebius a Sanctis Capituli Secretarius &c.

§. 1. Cum autem sicut eadem expositio subjungetur, Capitulum Provincialiæ prædictum confirmationem Decreti hujusmodi pro firmiori illius subsistentia, & observatione ab hac S. Sede impetrari mandaverit: Nobis propterea dicti Exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulegere de benignitate Apostolica dignaremur.